
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, § 11 pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy  na rok 2023  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 64.997.274,97 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 36.579.455,97 zł, 
2. Dochody majątkowe    28.417.819,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 79.505.702,97 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 34.083.861,97 zł, 
2. Wydatki majątkowe 45.421.841,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 7B6D75FE-54CE-4A5A-8989-73C3BDC62850. Podpisany Strona 1 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 35/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 22.05.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 729 260,00 40 704,00 11 769 964,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 186 736,00 40 704,00 227 440,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

184 736,00 40 704,00 225 440,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 184 736,00 40 704,00 225 440,00

852 Pomoc społeczna 1 810 609,36 91 800,00 1 902 409,36

85295 Pozostała działalność 0,00 91 800,00 91 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 91 800,00 91 800,00

SENIOR + 0,00 91 800,00 91 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 449 406,00 26 084,00 2 475 490,00

85395 Pozostała działalność 2 449 406,00 26 084,00 2 475 490,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

131 204,00 26 084,00 157 288,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 131 204,00 26 084,00 157 288,00

855 Rodzina 5 136 857,00 5 600,00 5 142 457,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 733 235,00 5 600,00 4 738 835,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 695,00 5 600,00 15 295,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 9 695,00 5 600,00 15 295,00

Razem: 64 833 086,97 164 188,00 64 997 274,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7B6D75FE-54CE-4A5A-8989-73C3BDC62850. Podpisany Strona 2 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 35/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 22.05.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 302 916,00 0,00 4 302 916,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 237 916,00 30 000,00 4 267 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 21 675,00 41 675,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 20 000,00 21 675,00 41 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 780,00 13 000,00 73 780,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 60 780,00 13 000,00 73 780,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -4 675,00 3 325,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 8 000,00 -4 675,00 3 325,00

60017 Drogi wewnetrzne 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 7 069 522,36 258,00 7 069 780,36

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 574,00 258,00 75 832,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 600,00 258,00 858,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 600,00 258,00 858,00

75095 Pozostała działalność 452 560,00 0,00 452 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -4 000,00 42 000,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 46 000,00 -4 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 4 000,00 40 000,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 36 000,00 4 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 166 949,00 -3 663,00 163 286,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 949,00 -3 663,00 163 286,00

4810 Rezerwy 166 949,00 -3 663,00 163 286,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 166 949,00 -3 663,00 163 286,00

801 Oświata i wychowanie 9 552 001,00 40 704,00 9 592 705,00

80104 Przedszkola 1 017 605,00 0,00 1 017 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 243,00 23 000,00 187 243,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 164 243,00 23 000,00 187 243,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 374 972,00 -23 000,00 351 972,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 374 972,00 -23 000,00 351 972,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 600 000,00 0,00 600 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 7B6D75FE-54CE-4A5A-8989-73C3BDC62850. Podpisany Strona 3 z 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 361,00 5 200,00 14 561,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W DOBIEGNIEWIE 9 361,00 5 200,00 14 561,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 480,00 -3 500,00 38 980,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W DOBIEGNIEWIE 42 480,00 -3 500,00 38 980,00

4270 Zakup usług remontowych 5 950,00 -1 700,00 4 250,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W DOBIEGNIEWIE 5 950,00 -1 700,00 4 250,00

80195 Pozostała działalność 316 407,00 40 704,00 357 111,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

184 736,00 40 704,00 225 440,00

GMINNY ZESPÓŁ SZKÓŁ W DOBIEGNIEWIE 184 736,00 40 704,00 225 440,00

852 Pomoc społeczna 3 838 609,36 91 800,00 3 930 409,36

85203 Ośrodki wsparcia 678 969,36 91 800,00 770 769,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 291,36 91 800,00 542 091,36

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 139 640,00 91 800,00 231 440,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 099 500,00 -13 000,00 1 086 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 000,00 -2 140,00 53 860,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 56 000,00 -2 140,00 53 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 1 850,00 12 650,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 800,00 1 850,00 12 650,00

4260 Zakup energii 125 120,00 -14 444,00 110 676,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 125 120,00 -14 444,00 110 676,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 400,00 1 100,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 700,00 400,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 200,00 1 162,00 24 362,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 23 200,00 1 162,00 24 362,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 172,00 5 172,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,00 172,00 5 172,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 400,00 13 000,00 104 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 400,00 13 000,00 104 400,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 91 400,00 13 000,00 104 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 450 006,00 26 684,00 2 476 690,00

85395 Pozostała działalność 2 450 006,00 26 684,00 2 476 690,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

127 320,00 25 120,00 152 440,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 127 320,00 25 120,00 152 440,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 580,00 900,00 4 480,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 580,00 900,00 4 480,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 7B6D75FE-54CE-4A5A-8989-73C3BDC62850. Podpisany Strona 4 z 6



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 599,62 600,00 1 199,62

Urząd Miejski w Dobiegniewie 599,62 600,00 1 199,62

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

304,00 64,00 368,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 304,00 64,00 368,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 090,00 0,00 41 090,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 0,00 35 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 250,00 0,00 33 250,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 650,00 26 600,00 33 250,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 26 600,00 -26 600,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 750,00 0,00 1 750,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 350,00 1 400,00 1 750,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 1 400,00 -1 400,00 0,00

855 Rodzina 5 923 725,00 5 600,00 5 929 325,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 665 695,00 5 600,00 4 671 295,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 695,00 5 600,00 15 295,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 695,00 5 600,00 15 295,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 007 315,00 0,00 1 007 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -1 700,00 11 300,00

ŻŁOBEK MIEJSKI "GUCIO"W DOBIEGNIEWIE 13 000,00 -1 700,00 11 300,00

4260 Zakup energii 27 648,00 5 196,00 32 844,00

ŻŁOBEK MIEJSKI "GUCIO"W DOBIEGNIEWIE 27 648,00 5 196,00 32 844,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -2 000,00 500,00

ŻŁOBEK MIEJSKI "GUCIO"W DOBIEGNIEWIE 2 500,00 -2 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 540,00 -1 700,00 7 840,00

ŻŁOBEK MIEJSKI "GUCIO"W DOBIEGNIEWIE 9 540,00 -1 700,00 7 840,00

4430 Różne opłaty i składki 2 885,00 2 000,00 4 885,00

ŻŁOBEK MIEJSKI "GUCIO"W DOBIEGNIEWIE 2 885,00 2 000,00 4 885,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 271,00 -1 796,00 26 475,00

ŻŁOBEK MIEJSKI "GUCIO"W DOBIEGNIEWIE 28 271,00 -1 796,00 26 475,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 134 528,00 2 805,00 38 137 333,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 040 435,00 0,00 1 040 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 130,00 2 787,00 9 917,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 7 130,00 2 787,00 9 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 528,00 -2 787,00 2 741,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 7B6D75FE-54CE-4A5A-8989-73C3BDC62850. Podpisany Strona 5 z 6



Urząd Miejski w Dobiegniewie 5 528,00 -2 787,00 2 741,00

90095 Pozostała działalność 583 379,00 2 805,00 586 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 810,00 2 805,00 359 615,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 356 810,00 2 805,00 359 615,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 912 000,00 0,00 912 000,00

92118 Muzea 397 000,00 0,00 397 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 682,00 -1 217,00 36 465,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 37 682,00 -1 217,00 36 465,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 650,00 -215,00 6 435,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 6 650,00 -215,00 6 435,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 866,00 8 866,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 0,00 8 866,00 8 866,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 565,00 1 565,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 0,00 1 565,00 1 565,00

4307 Zakup usług pozostałych 122 400,00 -7 649,00 114 751,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 122 400,00 -7 649,00 114 751,00

4309 Zakup usług pozostałych 21 600,00 -1 350,00 20 250,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 21 600,00 -1 350,00 20 250,00

Razem: 79 341 514,97 164 188,00 79 505 702,97

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 7B6D75FE-54CE-4A5A-8989-73C3BDC62850. Podpisany Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-22T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




